
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

Dyrektora Szkole Podstawowej nr 47 w Sosnowcu z dnia 2 września 2019r 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego  

    Na podstawie art. 108a ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

     Wprowadzam  w Szkole Podstawowej nr 47 w Sosnowcu Regulamin monitoringu wizyjnego. 

§ 2.  

     Zobowiązuję pracowników szkoły upoważnionych do zbioru „Monitoring” do zapoznania się z 

Regulaminem monitoringu wizyjnego w terminie 2 dni od jego wprowadzenia oraz jego 

przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2019r  i podlega ogłoszeniu w Księdze 

Zarządzeń. 

 

 

 

Załącznik: Regulamin monitoringu wizyjnego. 

 


